
EZP.26.7.1.2024.PZ Warszawa, dnia 29.01.2024 r.                                                    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi obejmujące wykonanie pełnordzeniowanych 
otworów wiertniczych, zlokalizowanych na terenie 5 arkuszy Szczegółowej Mapy Geologicznej Regionu 
Świętokrzyskiego w skali 1:25 000 (arkusze: Kielce A, Kielce B, Kielce C, Łagów A oraz Łagów C) na podstawie 
zatwierdzonych Projektów robót geologicznych, oznaczenie sprawy: EZP.26.87.2023

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) W CZĘŚCI 1-4

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający publikuje wyjaśnienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę paragrafu 2, ust. 1 na następującą treść: Wykonawca zobowiązuje się wykonać 
przedmiot Umowy określony w § 1, po dokonaniu stosownych zgłoszeń niezwłocznie po zawarciu Umowy w terminie od daty 
zawarcia umowy do dnia 30.06.2024 r., o ile umowa zostanie zawarta do dnia 15.02.2024 r. W przypadku zawarcia umowy po 
dniu wskazanym w zdaniu poprzednim, przedmiot Umowy zostanie wykonany w terminie 136 dni od dnia zawarcia Umowy. 
Za dzień realizacji Umowy, Strony uznają podpisanie przez Zamawiającego protokołu odbioru końcowego bez uwag?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Termin 30.06.2024 roku wynika z kończących się w 
tym terminie ważności projektów robót geologicznych, który nie może być przedłużony.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie paragrafu 3, ustęp 5? Jest on zupełnie niespójny z pozostałą częścią umowy, 
raz, że przewiduje 4 tygodnie na informację wyprzedzającą, gdzie par. 3 ust. 1 pkt 4 przewiduje 2 tygodnie, to dodatkowo 
odsyła do zgłoszeń z par. 3 ust. 2, który z kolei żadnych zgłoszeń nie przewiduje.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany zapisów par.3 ust. 5 Załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

”5. Wykonawca zobowiązuje się poinformować Zamawiającego drogą elektroniczną na adresy mailowe (wskazane w § 4 
ust. 3 poniżej), z wyprzedzeniem na co najmniej 2 tygodni o planowanym rozpoczęciu prac i dokonanych 
zgłoszeniach.”

  

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot
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